



MOSINA



Gmina Mosina
Pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina
tel. 61 8109-500, fax 61 8109-558
NIP 7773154370, Regon 631258626

BZP.271.21.2021

Mosina, dnia 26.10.2021 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Modernizację placów zabaw na terenie Gminy Mosina”

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2, art. 286 ust. 1 i 3 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Witam Kontaktuje się w sprawie budowy placów zabaw dla Gminy Mosina Mam kilka pytań?

1. Czy zamawiający wymaga utworzenie nawierzchni amortyzującej (np. Piasek) w miejscach gdzie jest to wymagane i określa norma PN-EN 1176 2017 ?
2. Czy zamawiający wymaga odbioru placów zabaw przez kierownika budowy posiadające odpowiednie kwalifikacje i znajomość normy PN-EN 1176 2017?
3. Czy zamawiający wymaga zaświadczenia o utylizacji placów zabaw które są do rozbiórki?

Odpowiedzi:

Ad. 1

Zamawiający nie wymaga utworzenia nawierzchni amortyzującej po wymianie danego urządzenia. Zakres zamówienia został określony odpowiednio w załącznikach 4a-4c do SWZ.

Ad. 2

Odbiór placów zabaw ze strony Zamawiającego zostanie dokonany przy udziale Inspektora posiadającego odpowiednie uprawnienia do odbioru tego rodzaju prac. Nie zwalnia to Wykonawcy z obowiązku montażu urządzeń zabawowych zgodnie ze wskazaniem producenta danego urządzenia z zachowaniem zasad bezpieczeństwa, w tym przepisów BHP (treść § 1 ust. 4 pkt 4.3 projektu umowy).

Ad. 3

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla każdej z części zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany do demontażu starych urządzeń zabawowych wraz z utylizacją, uprzątnięciem, plantowaniem i uporządkowaniem terenu wokół zamontowanych urządzeń. Tym samym wywóz i utylizacja ww. materiałów jest elementem składowym oferowanej ceny ofertowej. Zamawiający wymaga przekazania po zakończeniu prac a przed dokonaniem odbioru dokumentów potwierdzających zutylizowanie odpadu podmiotowi uprawnionemu wraz ze wskazaniem ilości przekazanego odpadu.



Pytanie nr 2:

Proszę o odpowiedź na zadane kilka dni temu Pytania odnośnie budowy Placów zabaw albo o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zmiana terminu składania ofert zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 3:

Witam. Poproszę o wyjaśnienia dotyczące przetargu: - Zamawiający określił, że urządzenia metalowe mają być wykonane z rur stalowych. Czy zamawiający dopuści zamianę rur na profile stalowe? - Proszę o określenie minimalnej wymaganej grubości ścianki rur lub profili metalowych - Czy zamawiający dysponuje projektami zagospodarowania dla poszczególnych placów zabaw?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany rur na profile stalowe ocynkowane i malowane proszkowo. Słupy nośne wykonane z rur o średnicy min. 90 mm grubości ścianek min. 2 mm natomiast słupy nośne wykonane z profilu 80 mm x 80 mm o grubości ścianki min. 2 mm. Zamawiający dysponuje większością projektów zagospodarowania dla poszczególnych placów zabaw, które zostaną udostępnione Wykonawcy wybranemu do realizacji poszczególnych części zamówienia.

Pytanie nr 4:

Dzień dobry. Czy w związku z panującą epidemią Covid 19, trudną sytuacją na rynku dot. braku komponentów towarowych oraz długim oczekiwaniem na pół produkty i zbliżającymi się trudnymi warunkami atmosferycznymi Zamawiający bierze pod uwagę przedłużenie terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający przewiduje zmianę terminu realizacji umowy zgodnie z postanowieniami projektu umowy § 11 ust. 1, który stanowi załącznik nr 5 do SWZ, tj.:

1. Wszelkie zmiany w niniejszej umowie dokonywane będą w formie pisemnego aneksu, za zgodą obu stron, w następujących sytuacjach:
 - 1.1. zmiana terminu wykonania umowy w sytuacji:
 - a) wycofanie zaoferowanego przez Wykonawcę urządzenia z produkcji lub zaprzestanie produkcji, co skutkuje koniecznością zastąpienia nowym spełniającym wymagania wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. W tym zakresie Wykonawca winien przedstawić dowody potwierdzające okoliczności na które się powołuje tj. dokument od producenta o wycofaniu/ zaprzestaniu produkcji urządzenia.
 - b) warunków atmosferycznych uniemożliwiających właściwe zamontowanie urządzenia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, zasadami BHP oraz instrukcją producenta urządzenia zabawowego,
 - c) wyrażenie zgody przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w zakresie przesunięcia terminu rozliczenia programu lub przedłużenie terminu rozliczenia środków w ramach dofinansowania z poddziałania „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszaru Wiejskiego na lata 2014-2020.



- d) gdy dostawa urządzeń zabawowych przewyższać będzie 6 tygodni od daty złożenia zamówienia u producenta. W tym celu wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty potwierdzające złożenie zamówienia oraz inne dokumenty potwierdzające brak wykonania zamówienia w terminie wskazanym w Umowie.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie i przesuwania termin składania ofert. Treść poszczególnych rozdziałów SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Rozdział XXIII - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT - ust. 1

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings>, nie później niż do dnia 10.11.2021 r. do godziny 10:00:00.

Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę zakupową, tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego.

2. Rozdział XXIV - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 09.12.2021 r.

3. Rozdział XXV - TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z OTWARCIEM OFERT - ust. 1

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.11.2021 r. o godzinie 10:15:00, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Przedmiotowe zmiany są wiążące dla Wykonawcy i należy je uwzględnić przy sporządzeniu ofert. Jednocześnie Zamawiający przypomina o weryfikacji terminu ważności wadium w związku ze zmianą terminu składania ofert, w tym terminu związania ofertą.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie pierwotnym winni dokonać ich weryfikacji z uwzględnieniem zasad opisanych w rozdziale XVI ust. 8 SWZ.

zaleca
Zaleca Burmistrza
Tomasz Kulowiak